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31.12.2018  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Skiclub Drusberg 1155  /  den 31.12.2018 um 14.03 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Punkte

  MU12  

1 3 481953 Bosshart Nila 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:19.82 64.91

2 8 496638 Schmid Claire 2007 ZSV Hausen am Albis 1:20.80 78.11

3 5 493729 Müller Hernandez Isabel 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:21.14 82.69

4 11 486476 Wolf Alexandra 2007 ZSV Altendorf 1:24.39 126.45

5 2 488600 Schaufelberger Nela 2007 OSSV Krummenau 1:26.28 151.90

6 9 482223 Frei Stella 2007 ZSV Feusisberg 1:26.45 154.19

7 14 466127 Fässler Nadine 2007 ZSV Drusberg 1:28.80 185.84

8 7 469506 Hürlimann Lea 2007 ZSSV Unterägeri 1:31.95 228.26

9 12 475793 Tokareva Karolina 2007 ZSV Altendorf 1:32.60 237.01

10 4 510919 Heinzer Jasmin 2007 ZSSV Schwyz 1:33.17 244.69

11 6 500820 Eschle Ladina 2007 ZSV Hausen am Albis 1:33.24 245.63

12 10 482197 Freitag Minna 2007 ZSV Feusisberg 1:35.41 274.85

13 13 493754 Geiser Kelly 2007 BOSV Grindelwald 1:36.66 291.69

14 15 521665 Holdener Jael 2007 ZSV Oberiberg 1:40.03 337.07

15 1 494791 Tobler Victoria 2007 ZSV Zürileu Zürich 1:43.04 377.61

  MU14  

1 30 468072 Huber Laura 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:15.92 12.39

2 18 475077 Läubli Aisha 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:16.40 18.85

3 24 449778 Bartl Jeannine 2006 ZSSV Unterägeri 1:17.05 27.61

4 29 461808 Hintz Hanna 2005 ZSV Hausen am Albis 1:17.41 32.45

5 21 459245 Frei Allegra 2006 ZSV Feusisberg 1:17.92 39.32

6 16 471052 Arnold Jill 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:18.20 43.09

7 26 450751 Pfrunder Abbie 2005 ZSSV Stoos 1:18.36 45.25

8 17 469115 Willi Alina 2006 SSW Vermol 1:19.36 58.71

9 27 448716 Christen Ladina 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:19.75 63.97

10 36 462604 Meier Anja 2005 ZSSV Unterägeri 1:20.12 68.95

11 40 510938 Benz Aline 2006 ZSV Hausen am Albis 1:20.81 78.24

12 22 453717 Zehnder Leandra 2006 SSM Ahorn Eriswil 1:21.06 81.61

13 42 486644 Reichmuth Tanja 2005 ZSV Einsiedeln 1:21.22 83.76
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14 23 488699 Schilt Ria 2005 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:21.46 86.99

15 55 475096 Krause Anna 2006 ZSV Richterswil-Samstagern 1:22.41 99.79

16 25 485132 Iten Emma 2005 ZSSV Unterägeri 1:22.82 105.31

17 34 499190 Gansner Andrina 2006 BSV Sassauna-Fanas 1:22.84 105.58

18 39 511320 Saka Sakiko 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:22.88 106.12

19 48 435850 Ackermann Aila 2005 ZSV Feusisberg 1:23.08 108.81

20 38 457884 Ziltener Anika 2006 ZSV Wägital 1:23.23 110.83

21 33 450768 Iten Lyn 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:23.50 114.47

22 20 449185 Kaufmann Sarina 2006 SSW Flumserberg 1:23.63 116.22

23 45 445301 Oberlin Jana 2005 ZSV Feusisberg 1:23.90 119.85

24 54 509127 Finnegan Jessica 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:24.09 122.41

25 44 496663 Schweda Olivia 2006 ZSV Egg 1:24.71 130.76

26 49 457197 Föhn Daniela 2005 ZSSV Schwyz 1:24.72 130.90

27 47 487283 Forrer Salome 2006 ZSV Altendorf 1:25.50 141.40

28 37 469467 Marti Nadja 2005 ZSV RG Zürcher Oberland 1:26.63 156.62

29 46 478225 Quinzi Alina 2006 ZSV Egg 1:26.84 159.45

30 53 482672 Stamm Ramona 2006 OSSV Kaltbrunn 1:30.74 211.97

31 51 469590 Mächler Corinne 2006 ZSV Wägital 1:32.66 237.82

  MU16  

1 65 445874 Bartl Viviane 2003 ZSV Richterswil-Samstagern 1:15.00 0.00

2 64 418079 Mächler Janine 2004 ZSV Hausen am Albis 1:15.02 0.27

3 66 428529 Dugar Tina 2004 ZSV Hausen am Albis 1:15.86 11.58

4 68 445744 Müller Nina 2003 ZSV Hausen am Albis 1:16.22 16.43

5 58 427792 Waser Jasmin 2004 ZSSV Engelberg 1:17.35 31.65

6 71 461374 Wiget Sarina 2004 ZSV Drusberg 1:18.86 51.98

7 63 365389 Meinhold Annika 2003 ZSV Altendorf 1:18.91 52.65

8 60 460816 Lehmann Nina 2004 ZSV Feusisberg 1:19.15 55.89

9 59 434716 Hoenes Laura 2004 ZSV Einsiedeln 1:19.69 63.16

10 70 366830 Altwegg Seraina 2003 ZSV RG Zürcher Oberland 1:20.02 67.60

11 61 458037 Traxel Florine 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:21.85 92.25

12 73 450769 Iten Jil 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:26.34 152.71

13 74 486656 Setz Jessica 2003 ZSV Einsiedeln 1:30.18 204.42

  KU12  

1 88 488703 Iten Andri 2007 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:19.70 71.66

2 95 469483 Hochstrasser Lenny 2007 ZSSV Unterägeri 1:20.56 83.33

3 94 489256 Bürgler Elia 2007 ZSSV Schwyz 1:21.18 91.74

4 77 492748 Muoser Beda 2007 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:21.41 94.87

5 105 474996 Mainberger Andrin 2007 ZSV Hausen am Albis 1:22.22 105.86

6 102 475025 Tschümperlin Robin 2007 ZSV Goldingen 1:22.25 106.27

7 97 479183 Gavrila Bogdan 2007 ZSV Feusisberg 1:22.42 108.57

8 100 486654 Arpagaus Curdin 2007 ZSV Einsiedeln 1:23.38 121.60

9 98 478227 Spring Livio 2007 ZSV Egg 1:23.92 128.93

10 81 494020 Maksyagin Viktor Alexander 2007 ZSV RG Zürcher Oberland 1:23.97 129.61

11 78 481692 Mathis Tim 2007 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:24.92 142.50

12 87 449782 Manser Ramon Leandro 2007 ZSV Feusisberg 1:24.98 143.32

13 103 505110 Strüby Sven 2007 ZSV Einsiedeln 1:26.01 157.30

14 99 469722 Roshardt Nico 2007 ZSV RG Zürcher Oberland 1:26.06 157.97

15 76 498674 Teuscher Bastian Luc 2007 ZSV Zürileu Zürich 1:26.34 161.77

16 79 493943 Bär Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:26.83 168.42

17 75 510918 Heinzer Alex 2007 ZSSV Schwyz 1:27.04 171.27

18 90 449783 Menzi Gianluca 2007 ZSV Feusisberg 1:27.05 171.41

19 80 496308 Leuzinger Jan 2007 ZSV Oberiberg 1:27.39 176.02
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Punkte

20 93 449781 Kälin Loris Vincenzo 2007 ZSV Feusisberg 1:27.54 178.06

21 91 505868 Auf der Maur Noah 2007 ZSV Drusberg 1:27.78 181.32

22 83 460815 Müller Caspar 2007 ZSV Feusisberg 1:27.87 182.54

23 101 496442 Grimshaw Thomas 2007 ZSV Hausen am Albis 1:28.03 184.71

24 86 482281 Kälin Damien 2007 ZSV Feusisberg 1:28.07 185.25

25 89 497930 Baker August 2007 ZSV Zürileu Zürich 1:28.69 193.67

26 85 475020 Gübeli Demian 2007 ZSV Goldingen 1:32.56 246.19

27 104 522598 Rauber Lorenzo 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:42.77 384.76

  KU14  

1 113 445446 Knüsel Colin 2005 ZSV Feusisberg 1:14.94 7.06

2 107 461373 Wiget Roman 2006 ZSV Drusberg 1:16.46 27.69

3 111 462588 Meier David 2006 ZSSV Unterägeri 1:17.02 35.29

4 124 469465 Leihener Luis 2005 ZSV RG Zürcher Oberland 1:17.83 46.28

5 120 472555 Imholz Gian 2005 ZSSV Büren - Oberdorf 1:18.04 49.13

6 110 445686 Gisler Dario 2005 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:18.13 50.35

7 106 456337 Christen Yves 2005 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:18.22 51.57

8 118 435626 Gwerder Benjamin 2005 ZSSV Schwyz 1:18.60 56.73

9 117 463554 Kälin Alain 2005 ZSV Einsiedeln 1:18.80 59.44

10 119 482397 Weber Sean 2005 ZSSV Schwyz 1:18.91 60.94

11 125 481723 Schelbert Tristan 2005 ZSSV Rothenthurm 1:19.15 64.19

12 121 461375 Fuchs Silvan 2005 ZSV Drusberg 1:19.68 71.39

13 140 500819 Eschle Cédric 2005 ZSV Hausen am Albis 1:19.97 75.32

14 108 449784 Oberlin Nils 2006 ZSV Feusisberg 1:20.13 77.49

15 127 450486 Baracchi Nicola 2006 BSV Grüsch-Danusa 1:20.67 84.82

16 122 469575 Suter David 2006 ZSSV Unterägeri 1:20.83 86.99

17 134 481426 Rüegg Jamie 2006 ZSV Altendorf 1:20.93 88.35

18 112 475075 Kühl Lino 2006 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:21.47 95.68

19 115 488686 Hotz Nils 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:21.55 96.77

20 126 483306 Gisler Livio 2006 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:22.14 104.77

21 142 475019 Blöchlinger Simon 2005 ZSV Goldingen 1:22.79 113.59

22 130 487402 Odermatt Livio 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:24.83 141.28

23 129 464001 Alpiger Andrin 2006 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:25.15 145.62

24 147 488239 Reichmuth Lenny 2006 ZSV Oberiberg 1:25.67 152.68

25 138 482274 Pogorevc Raphaël 2006 ZSV Richterswil-Samstagern 1:25.83 154.85

26 145 472827 Fritsche Leandro 2006 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:26.30 161.23

27 146 496660 Elsener Lars 2006 ZSV Richterswil-Samstagern 1:26.81 168.15

28 144 474720 Glarner Jan 2005 OSSV Kaltbrunn 1:26.88 169.10

29 148 507134 Marty Lars 2006 ZSV Oberiberg 1:26.93 169.78

30 132 475076 Kühl Mattia 2005 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:26.98 170.46

31 141 479163 Rosemann Linus 2006 ZSV Egg 1:27.62 179.15

32 152 475021 Hüppi Lars 2006 ZSV Goldingen 1:28.18 186.75

33 154 510562 Pfyl Fabian 2006 ZSV RG Zürcher Oberland 1:28.27 187.97

34 149 478226 Spring Jamie 2005 ZSV Egg 1:28.67 193.40

35 155 518131 Staub Ruben 2006 ZSV Hausen am Albis 1:29.90 210.09

36 151 505150 Dettling Lars 2006 ZSV Oberiberg 1:30.04 211.99

37 153 477044 Bodmer Silvan 2005 ZSV Oberiberg 1:30.07 212.40

38 183 482045 Pinti Livio 2006 ZSSV Stoos 1:30.42 217.15

39 156 483179 Hunak Samuel 2006 ZSV Hausen am Albis 1:30.43 217.28

40 150 477043 Meyer Raphael 2006 ZSV Oberiberg 1:33.01 252.30

  KU16  

1 161 471051 Arnold Jan 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 1:14.42 0.00

2 168 438222 Kälin Philipp 2004 ZSSV Stoos 1:14.70 3.80
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Punkte

3 181 525647 Messenger Harrison 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:15.42 13.57

4 160 429028 Knobel Joel 2003 ZSSV Rothenthurm 1:16.74 31.49

5 170 418890 Reichmuth Adrian 2003 ZSV Feusisberg 1:17.34 39.63

6 157 434433 Muntwyler Raphael 2004 ZSV Hausen am Albis 1:17.93 47.64

7 167 429768 Feiss Simon 2004 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:18.17 50.89

8 171 429406 Lattmann Luca 2004 ZSV RG Zürcher Oberland 1:18.53 55.78

9 163 440883 Bürgler Noah 2003 ZSSV Schwyz 1:18.85 60.12

10 166 451307 Egger Marco 2004 ZSV RG Zürcher Oberland 1:19.45 68.27

11 169 355072 Oberlin Lars 2003 ZSV Feusisberg 1:19.47 68.54

12 172 464003 Alpiger Levin 2004 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:20.64 84.42

13 174 488685 Hotz Lars 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:21.08 90.39

14 182 525646 Finnegan Samuel 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:22.38 108.03

15 176 494621 Iten Samuel 2004 ZSSV Unterägeri 1:24.12 131.64

16 175 420614 Rogenmoser Neil 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:24.74 140.06

17 180 486752 Studer Pascal 2004 ZSV Egg 1:25.31 147.79

18 162 489145 Pfyl Marco 2003 ZSSV Schwyz 1:27.48 177.25

19 164 450928 Niederberger David 2004 ZSSV Dallenwil 1:27.53 177.92

20 179 457409 Winkler Yves 2004 ZSV Goldingen 1:30.75 221.62

  Nicht klassierte  

Abwesende (8)

41 443297 Waser Astrid 2005 ZSSV Engelberg

56 524085 Reichmuth Helena 2005 ZSV Oberiberg

62 486657 Reichmuth Svenja 2003 ZSV Einsiedeln

84 520783 Marty Leandro 2007 ZSV Drusberg

96 480752 Zimmermann Marc 2007 ZSSV Büren - Oberdorf

109 445313 Manser Sandro Manuel 2005 ZSV Feusisberg

136 475569 Kälin Tom 2006 ZSV Einsiedeln

137 444255 Fretz Leon 2005 ZSV Goldingen

Ausgeschiedene (29)

19 481912 Trütsch Gianna 2006 ZSV Einsiedeln

28 453716 Zehnder Shaienne 2006 SSM Ahorn Eriswil

31 457810 Wilhelm Gina Finja 2006 BSV Grüsch-Danusa

32 496659 Elsener Linda 2005 ZSV Richterswil-Samstagern

35 467646 Rickenbach Jill 2006 ZSSV Schwyz

43 497929 Baker Willa 2005 ZSV Zürileu Zürich

50 488240 Bodmer Leoni 2006 ZSV Oberiberg

52 461213 Fäh Maria 2006 OSSV Kaltbrunn

57 429542 Rhyner Eleny 2004 ZSV Feusisberg

67 469215 Fuchs Aline 2003 ZSV Drusberg

69 475691 Inderbitzin Julia 2003 ZSSV Stoos

72 432386 Altwegg Andrina 2004 ZSV RG Zürcher Oberland

82 480288 Reichmuth Ryan 2007 ZSV Drusberg

92 486542 Rusterholz Tobias 2007 ZSV Richterswil-Samstagern

114 445457 Rickenbach Nick 2005 ZSSV Schwyz

116 461811 Von Schulthess Alon 2005 ZSV Hausen am Albis

123 469594 Bosshart Lino 2005 ZSV Richterswil-Samstagern

128 515933 Meyer Orell 2006 BOSV SAK Haslital Brienz

131 482398 Weber Noe 2006 ZSSV Schwyz

133 483605 Forrer Janick 2005 OSSV Ebnat-Kappel

135 489144 Pfyl Manuel 2005 ZSSV Schwyz

139 475570 Kälin Nico 2006 ZSV Einsiedeln

143 450488 Rogenmoser Dean 2006 ZSSV St. Jost Oberägeri
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Ziel  Zeit Punkte

158 487572 Reichmuth Noa 2004 ZSV Drusberg

159 486872 Grab Rafael 2003 ZSSV Rothenthurm

165 434883 Blom Till 2003 ZSV Richterswil-Samstagern

173 450296 Schär Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis

177 474721 Glarner Nico 2004 OSSV Kaltbrunn

178 436021 Miggiano Leandro 2003 ZSV RG Zürcher Oberland
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31.12.2018  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Skiclub Drusberg 1155  /  den 31.12.2018 um 14.03 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 161 471051 Arnold Jan 2003 ZSSV Büren - Oberdorf 80.11 80.11

2 168 438222 Kälin Philipp 2004 ZSSV Stoos 66.77 66.77

3 113 445446 Knüsel Colin 2005 ZSV Feusisberg 85.69 85.69

4 181 525647 Messenger Harrison 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt - -

5 107 461373 Wiget Roman 2006 ZSV Drusberg 107.13 107.13

6 160 429028 Knobel Joel 2003 ZSSV Rothenthurm 64.86 -

7 111 462588 Meier David 2006 ZSSV Unterägeri 126.94 120.00

8 170 418890 Reichmuth Adrian 2003 ZSV Feusisberg 78.20 78.20

9 124 469465 Leihener Luis 2005 ZSV RG Zürcher Oberland 132.90 120.00

10 157 434433 Muntwyler Raphael 2004 ZSV Hausen am Albis 111.08 111.08

  

TOTAL

Total der Punkte 768.98

/ 10

Angewandter Zuschlag 76.90

  

Der technisch Delegierte
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31.12.2018  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Skiclub Drusberg 1155  /  den 31.12.2018 um 14.03 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 65 445874 Bartl Viviane 2003 ZSV Richterswil-Samstagern 42.12 -

2 64 418079 Mächler Janine 2004 ZSV Hausen am Albis 51.69 51.69

3 66 428529 Dugar Tina 2004 ZSV Hausen am Albis 53.08 -

4 30 468072 Huber Laura 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 51.97 51.97

5 68 445744 Müller Nina 2003 ZSV Hausen am Albis 49.32 49.32

  

TOTAL

Total der Punkte 152.98

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 50.00

  

Der technisch Delegierte


